Santo André, 15 de maio de 2025.

De: Diretoria de Administração
Para: Gerência de Recursos Humanos

Referencia:
Processo: nº 493/2025
Proposição: Comissão de Assuntos Relevantes n° 6/2025

Autoria: Ver. Ricardo Alvarez

Ementa: Comissão de Assuntos Relevantes para acompanhar as demandas relativas ao
apoio e ao atendimento às pessoas com TEA e suas famílias. AUTOR: Vereador Ricardo
Alvarez (PSOL).

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência da Abertura do Processo

Ação Realizada: Processo Protocolado

Descrição:
Considerando que o Excelentíssimo Senhor Presidente fez a indicação dos membros da
comissão na 7ª Sessão Ordinária, realizada no dia 25 de fevereiro de 2025;

Considerando que a Resolução nº 11 de 2025 foi publicada no dia 14/05/2025 (à fl. 27 do
Processo Principal – Projeto de Resolução 3/2025); e

Considerando que os trabalhos da comissão de assuntos relevantes serão registrados neste
processo acessório.

Solicito as providências para a expedição de Portaria, designando os seguintes Vereadores
para compor a referida comissão:

• Ricardo Alvarez (Presidente);

• Dr. Fábio Lopes;

• Edilson Santos.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400300030003800390034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Baixar Portaria

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400300030003800390034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-05-15T10:47:35-0300